ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРикАЗ Ng l! 5
/J /J- 202l года г. Брянскот << >)

Об утверждении Перечня вакантных
должностей медицинских работников
в медицинских организациях и их
структурных подразделениях, при
замещении которых осущес,Iвляются
единовременные компенсационные
выплаты в 202l голу (программного

реестра должностей)

На основании постановления Правительства Российской Федерации от
26.|2.20 |7 JЪ l 640 кОб утверждении государственной программы Российской
Федерачии <Развитие здравоохра н е н и я>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить Перечень вакантных должностей медицинских
работников в медицинских организациях и их структурных подрtвделениях,
при замещении которых осуществляются единовременные компенсационные
выплаты в 202| году (программный реестр должностей) согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности по руководству
департаментом здравоохранения
Брянской области

Кузьмина И.С.
74-9|-76

В.В. Мосин

Приложение
к приказу департамеЕта здравоохранения

Брянской области
от /j.2,1 ./2//Np 2jЭ'-

Перечень
вакантных должностей медицинских работников в медицинских

организациях и их структурных подразделениях, при замещении которых
осуществJuIются единовременные компенсационные выплаты в 2021 году

(программный реестр должностей)

Jф
п/п

наименование
медицинской оргаItизации

(адрес)

наименование
СТУКТУРЕОГО

подрЕtзделеЕия (адрес)

наименование
должности

l

ГБУЗ <БГБ Ns 8>

(Брянскм обл., г.Брянск,

рп.Белые Берега,

ул.К.Маркса, д.12)

поликлиническое
отделение

(Брянская обл.,
г.Брянск, рп.Белые

Берега,

ул.Пролетарская, д.6

Врач
ультразвуковой

диагностики

2

ГБУЗ <БГБ Ns 8>

(Брянскм обл., г.Брянск,

рп.Белые Берега,

ул.К.Маркса, д.l2)

поликлиническое
отделение

(Брянскм обл.,
г.Брянск, рп.Белые

Берега,

ул.Пролетарская, д.6

Врач - терапевт

уlастковый

ГБУЗ <Брянскм МБ>
(Брянская обл.,
Брянский р-н,
с.Глинищево,

ул.Больничная, д.4)

поликлиника
(Брянская обл.,
Брянский р-н,
с.Глинищево,

ул.Больничная, д.4)

Врач - рентгенолог

Превская врачебная
амбулатория

(Брянская обл.,
Брянский р-н,
пос.П5,тевка,

ул.I_{ентра.ltьная, д. l 4 Б)

Врач - терапевт

уlастковый

5

ГБУЗ <Брянская МБ>
(Брянская обл.,
Брянский р-в,
с.Глинищево,

ул.Больничная, д.4)

Путевская врачебная
амбулатория

(Брянская обл.,
Брянский р-н,
пос.Путевка,

ул.Центральная, д. 14 Б)

Врач - педиатр

уlастковый

6 гБуз ((Брянская МБ> Поликлиника Ns 2 Врач -

J

4.

ГБУЗ <Брянскм МБ>
(Брянская обл.,
Брянский р-н,
с.Глинищево,

ул.Больничная, д.4)

м
п/п

наименование
медицинской организации

(адрес)

наименование
структурного

подразделения (адрес)

наименование
должности

(Брянская обл.,
Брянский р-н,
с.Глинищево,

ул.Больничнм, д.4)

(Брянская обл.,
Брянский р-н,
с.Супонево,

ул.Комсомольская,
д.110 Б)

офтальмолог

ГБУЗ <Брянская МБ>
(Брянская обл.,
Брянский р-н,
с.Глинищево,

ул. Больничная, д.4)

Жирятинская участковttя
больница, поликJIиника

(Брянская обл.,
с.Жирятино,

ул.Больничнм, д.9)

Врач - терапевт

1"rастковый

8

ГБУЗ <Выгоничская lРБ>
(Брянская обл.,

Выгоничский р-н,
п.Выгоничи,

ул.Больничная, д.1)

поликлиника
(Брянская обл.,

Выгоничский р-н,
п.Выгоничи,

ул. Больничная, д.l )

Врач - терапевт

уrастковый

ГБУЗ <flубровская LРБ>
(Брянская обл., .Щубровский

р-н, рп.,Щубровка 1-й
Микрорайон, д.3, стр. 1 )

поликлиническое
отделение

(Брянская обл.,

.Щубровский р-н,
рп..Щубровка, 1-й

Микрорайон, д.З стр.1)

Врач - фтизиатр
ччастковый

l0.

ГБУЗ <,Щубровская I_РБ>
(Брянская обл.,,Щ;lбровский

р-н, рп.ýбровка, l-й
Микрорайон, д.3, стр. 1)

Сещинская врачебная
амбулатория

(Брянская обл.,

,Щубровский р-н, п.Сеца
ул.Ани Морозовой, д.28,

пом.1-6)

Врач - терапевт

уrастковый

11.

ГБУЗ <fuтьковскм РБ им.
В.А. Понизова>

(Брянскм обл., г..Щ,ятьково,

ул.Ленина, д.21 8)

поликлиника
(Брянская обл.,

г.,Щдтьково, ул.Ленина,
д.2l8)

|2,
ГБУЗ <Жlковская МБ>

(Брянская обл., г.Жуковка,
пер.Первомайский, д. 1 9)

Рогнединскм
у{астковчц больница,

поликJIиника
(Брянская обл.,

Рогнединский р-н,
п.Рогнедино,

ул.Первомайскм, д.10)

Врач - терапевт

1.T астковый

13.

ГБУЗ <Жуковская МБ>
(Брянская обл., г.Жуковка,
пер.Первомайский, д. 1 9)

поликлиника
(Брянская обл.,

г.Жуковка,
Врач - невролог

7

9

Врач - терапевт
ччастковый

м
п/п

наименование
медицинской организации

наименование
структурного

по еса:}делениJI

наименование
должности

вомайски д.19ппе

l4.

ГБУЗ <Карачевская LЩБ>
(Брянская обл.,

г.Карачев,
ул.Первомайская,

д.148)

Хирургическое
отделение

(Брянская обл.,
г.Карачев,

ул.Первомайская,
д.148

15.

ГБУЗ <Карачевская I_РБ>
(Брянская обл.,

г.Карачев,
ул.Первомайская,

д.148

поликлиника
(Брянская обл.,

г.Карачев,
ул.Первомайская,

Врач - терапевт

уrастковый

ГБУЗ <Клетнянская lРБ>
(Брянская обл., п.Клетня,

ул.Заозерная, д.З3)

поликлиника
(Брянская обл.,

п.Клетня,
ул.Заозерная, д.3З)

|7,

ГБУЗ <Комаричская lЩБ>
(Брянская обл.,

п.Комаричи, ул.Осипенко,
д,б9)

поликлиника
(Брянская обл.,

п.Комаричи,

ул.Осипенко, д.69)

Врач - акушер -
гинеколог

18.

ГБУЗ <Навлинская I_РБ>
(Брянскм обл., рп.Навля,

ул.Полины Осипенко, д.З8-
А)

Врач - педиатр

уlастковый

19.

ГБУЗ <Навлинская lРБ>
(Брянская обл., рп.Навля,

ул. Полины Осипенко,
д.38-А)

Отделение
анестезиологии -

реанимации
(Брянская обл.,

рп.Навля, ул. Полины
Осипенко, д.З8-А

Врач -

анестезиолог -

реаниматолог

20.

ГБУЗ <Навлинская lРБ>
(Брянская обл., рп.Навля,

ул.Полины Осипенко, д.З8-

Поликлиника Ns 1

(Брянская обл.,
рп.Навля, ул.Полины

Осипенко, д.38-А

2|.

ГБУЗ <Навлинская LРБ>
(Брянская обл., рп.Навля,

ул.Полины Осипенко, д.38-
А)

Осипенко, д.38-А

Врач - акушер -
гинеколог

Врач - хирург

д.l48)

16. Врач - хирург

.Щетская поликJIиника
(Брянскм обл.,

рп.Навля, ул.Полины
Осипенко, д.38-А)

А)
Врач - хирург

Хирургическое
отделение ЛЪ 1

(Брянскм обл.,
рп.Навля, ул.Полины

Ns
п/п

наименование
медицинской организации

(адрес)

наименование
структурного

подра:}деления (адрес)

наименование
ДОЛЖЕОСТИ

22.

поликлиника
(Брянская обл.,

рп.Погар,
ул.Октябрьскм, д.41 Ц)

Врач - стоматолог

2з,
ГБУЗ <Погарская I_РБ>

(Брянская обл., рп.Погар,
ул.Октябрьская, д.4 1 I_{)

поликлиника
(Брянская обл.,

рп.Погар,
ул.Октябрьская, д.41 Ц)

Врач -
оториноларинголог

ГБУЗ <Сельцовскм ГБ>>

(Брянская обл., г.Сельцо,

ул.Сверллова, д.2)

поликлиника
(Брянская обл.,

г.Сельцо, ул.Свердлова,
д.2)

25.

ГБУЗ <Старолубская LРБ>
(Брянская обл.,

г.Стародуб,
ул.Семашко, д.2З)

поликлиника
(Брянская обл.,

г.Стародуб, ул.Семашко,
д.23, корп.l)

Врач - терапевт
ччастковый

26.
ГБУЗ <Суражская LРБ>
(Брянская обл., г.Сураж,

ул.Ворошилова, д.39)

поликлиника
(Брянская обл., г.Сураж,
ул.Белорусская, д.74А)

Врач - рентгенолог

27.

поликлиника
(Брянская обл.,

г.Трубчевск,

ул.Генерала Петрова,
д. 15)

Врач - терапевт

участковый

z8,

ГБУЗ <Унечская lРБ>
(Брянская обл.,

г.Унеча, ул.Октябрьская,
д,54)

поликлиника
(Брянская обл.,

г.Унеча,
ул.Октябрьская, д.54)

29.

ГБУЗ <Фокинская ГБ
им. В.И. Гелройц>

(Брянская обл., г.Фокино,
ул.Карла Маркса, д.12)

поликлиника
(Брянскм обл.,

г.Фокино, ул.Карла
Маркса, д. 12)

Врач -

офтальмолог

ГБУЗ <Фокинская ГБ
им. В.И. Гедройц>

(Брянская обл., г.Фокино,
ул.Карла Маркса, д.12)

поликлиника
(Брянская обл.,

г.Фокино, ул.Карла
Маркса, д.12)

Врач - стоматолог

зl.

ГБУЗ <Брянская МБ>>

(Брянская обл.,
Брянский р-н,
с.Глинищево,

ул.Больничная, д.4)

Горицкий фельдшерско-
акушерский пункт

(Брянская обл.,
Жирятинский р-н,

д.Колодня,

Заведующий
фельдшерско -
акушерским
пунктом -

фельдшер

ГБУЗ <Погарская lРБ>
(Брянская обл., рп.Погар,
ул.Октябрьская, д.4l Ц)

24.
Врач - терапевт

ччастковы й

ГБУЗ <Трубчевская LРБ)
(Брянская обл.,

г.Трубчевск, ул.Генерала
Петрова, д.15)

Врач - терапевт

участковый

з0.

]ф
пlп

наименование
медицинской организации

(адрес)

наименование
структурного

подр€вделения (адрес)
пер.Озерный, д.5, пом. l )

Jz.

Будлянский
фельдшерско-

акушерский пункт
(Брянская обл.,

Жирятинский р-н,
д.Буда,

ул.Школьная, д. 18)

Заведующий

фельдшерско -
акушерским
пунктом -

фельдшер

з3.

Скуратовский
фельдшерско-

акушерский пункт
(Брянская обл.,

Выгоничский р-н,
с.Скуратово,

ул.Молодежная д.З,
пом.18)

Заведующий

фельдшерско -

акушерским
пунктом -

фельдшер

з4.

ГБУЗ <,Щдтьковскм РБ им,
В.А. Понизова>

(Брянская обл., г.,Щдтьково,

ул.Ленина, д.218)

Отделение скорой
медицинской помощи

(Брянская обл.,
г.,Щятьково, ул.Ленина,

д.2l8)

Фельдшер скорой
медицинской

помощи

з5.

ГБУЗ <fuтьковская РБ им.
В.А. Понизова>

(Брянская обл., г.f[ятьково,

ул.Ленина, д.2l8)

Отделение скорой
медицинской помощи

(Брянская обл.,
г..Щдтьково, ул.Ленина,

д.218)

Фельдшер скорой
медицинской

помощи

зб
ГБУЗ <Жуковскм МБ>>

(Брянская обл., г.Жуковка,
пер.Первомайский, д. l 9)

Тюнинский
фельдшерско -

акушерский пункт
(Брянская обл.,

Рогнединский р-н,
с.Тюнино, ул.Школьная,

д.2lА)

Заведующий
фельдшерско -
акушерским
пунктом -

фельдшер

з7.
ГБУЗ <Злынковская LРБ>
(Брянская обл., г.Злынка,
ул.Карла Маркса, д.32)

Отделение скорой
медицинской помощи

(Брянская обл.,
г.Злынка, ул.Карла

Маркса, д.32)

Фельдшер скорой
медицинской

помощи

38.
ГБУЗ <Карачевская LРБ)

(Брянскм обл.,
г.Карачев,

тепловский
фельдшерско-

акушерский пункт

Заведующий

фельдшерско -
акушерским

наименование
должности

ГБУЗ <Брянская МБ>>

(Брянская обл.,
Брянский р-н,
с.Глиницево,

ул.Больничнм, д.4)

ГБУЗ <Выгоничская LРБ)
(Брянская обл.,

Выгоничский р-н,
п.Выгоничи,

ул.Больничная, д. 1)

Ns
п/п

наименование
медицинской организации

(адрес)

наименование
структурного

подразделения (адрес)

наименование
должности

ул.Первомайская,
д.l48)

(Брянская обл.,
Карачевский р-н,

п.Теплое, ул.Гощевскм,
д.8-А)

пунктом -

фельдшер

39.

ГБУЗ <Климовскм I-РБ>
(Брянская обл.,

р.п.Климово, ул.Полевая,
д,34)

Отделение скорой
медицинскои помощи

(Брянская обл.,

р.п.Климово,
ул.Полевая, д.З4)

Фельдшер скорой
медицинской

помощи

40.

ГБУЗ <Навлинская LРБ>
(Брянская обл., рп.Навля,

ул. Полины Осипенко,
д.38-А)

Отделение скорой
медицинской помощи

N9 1

(Брянская обл.,

рп.Навля, ул. Полины
Осипенко, д.38-А)

Фельдшер скорой
медицинской

помоцц.l

41.

Прилепский
фельдшерско-

акушерский гryнкт
(Брянская обл.,

Навлинский р-н,
д.Прилепы,

ул.I-{ентральная, д. l 5)

Заведующий
фельдшерско -
акушерским
пунктом -

фельдшер

42.

ГБУЗ <Навлинская I-РБ>
(Брянская обл., рп.Навля,

ул. Полины Осипенко,
д.38-А)

Отделение скорой
медицинской помощи

Nsl
(Брянская обл.,

рп.Навля, ул. Полины
Осипенко, д.38-А)

Фельдшер скорой
медицинской

помощи

4з.
ГБУЗ <Погарская LРБ>

(Брянская обл., рп.Погар,
ул.Октябрьская, д.4l I])

Фельдшерско-
акушерский гryнкт
Опытная Станция

(Брянская обл.,
Погарский р-н,

п.Чайкино, ул.Светлая,
д,l з)

Фельдшер

44
ГБУЗ <Сельцовская ГБ>
(Брянская обл., г.Сельцо,

ул.Сверллова, л.2)

Отделение скорой
медицинской помощи

(Брянская обл.,
г.Сельцо, ул.Свердлова,

д.2)

Фельдшер скорой
медицинской

помощи

45. ГБУЗ <Стародубская LРБ> Отделение скорой Фельдшер скорой

ГБУЗ <Навлинская lРБ>
(Брянская обл., рп.Навля,

ул. Полины Осипенко,
д.38_А)

Ns
п/п

наименование
медицинской организации

(адрес)

наименование
структурного

подра:}делениJI (адрес)

наименование
должности

(Брянская обл.,
г.Стародуб,

ул.Семашко, д.23)

медицинскои помощи
(Брянская обл.,

г.Стародуб,

ул.Семашко, д.23)

медицинскои
помощи

46,
ГБУЗ <Суземская I_РБ>

(Брянскм обл., рп.Суземка,
ул.Первомайская, д.83)

семеновский
фельдшерско-

акушерский пункт
(Брянская обл.,
Суземский р-н,
с.Семеновск,

ул.Молодежная, д.21)

47.

ГБУЗ <Трубчевская LЩБ>
(Брянская обл.,

г.Трубчевск, ул.Генерала
Петрова, д.l5)

Отделение скорой
медицинской помощи

(Брянская обл.,
г.Трубчевск,

ул.Генерала Петрова,
д,l5)

Фельдшер скорой
медицинской

помощи

48.

ГБУЗ <Унечская LIРБ>
(Брянская обл.,

г.Унеча, ул.Октябрьская,
д,54)

павловский
фельдшерско-

акушерский пункт
(Брянская обл.,
Унечский р-н,
с.Павловка,

ул.Школьная, д. 1)

Заведующий
фельдшерско -

акушерским
пунктом -

фельдшер

49,

ГБУЗ <Фокинская ГБ им.
В.И. Гедройц>

(Брянская обл., г.Фокино,
ул.Карла Маркса, д.12)

Отделение скорой
медицинскои помощи

(Брянская обл.,
г.Фокино, ул.Карла

Маркса, д.12)

Фельдшер скорой
медицинской

помощи

Заведующий

фельдшерско -

акушерским
IryHKToM -

фельдшер